COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DA PARAÍBA – CINEP
CNPJ: 09.132.027/0001-46
Av. Feliciano Cirne, 50 – Jaguaribe – João Pessoa-PB
CEP: 58015-570    Tel.: (83) 3214-3421

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº
0003/2021

DATA: 04/11/2021

LOCAL: Companhia de Desenvolvimento da Paraíba – CINEP

PROCESSO Nº 099/2020

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia especializada
para reforma e adequação do acesso ao Distrito Industrial de
Queimadas - PB.

REGISTRO DA CGE Nº 21-01306-8

1- DA ABERTURA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Aos 04 (quatro) dias do mês de novembro de 2021, às 10:00
horas, reuniram-se o Presidente da Comissão de Licitação
Oficial, Ary de Assunção Santiago Bezerra de Medeiros, e os
demais membros: Manuela Abath Coutinho Couto da Silva e Diego
Ferreira da Costa, todos designados pela Portaria nº
149/2021, de 21/09/2021, publicada no Diário Oficial do
Estado do dia 23/09/2021. No horário definido no Edital, o
PRESIDENTE deu por aberta a Sessão Pública de realização do
Procedimento Licitatório nº 0003/2021, referente ao Processo
Administrativo n° 099/2020, que tem por objeto a Contratação
de empresa de engenharia especializada para reforma e
adequação do acesso ao Distrito Industrial de Queimadas -
PB. Ato contínuo, constatou-se a ausência de interessados em
participar deste certame.

Por fim, eu, o Presidente da CPL, declarei a reunião por
encerrada e o referido procedimento DESERTO, da qual lavrei
a presente Ata, que assino juntamente com os demais membros
da CPL.

João Pessoa, 04 de novembro de 2021

___________________________________

Manuela Abath Coutinho Couto da Silva , Engenheira Civil –
Membro.

___________________________________

Diego Ferreira da Costa, Engenheiro de Alimentos – Membro.

___________________________________

Ary de Assunção Santiago Bezerra de Medeiros, Advogado –
Presidente.

C
IN

P
R

C
20

21
00

09
3V

02

Assinado com senha por ARY DE ASSUNÇÃO SANTIAGO BEZERRA DE MEDEIROS em 04/11/2021 -
10:20hs, DIEGO FERREIRA DA COSTA em 04/11/2021 - 10:42hs, DIEGO FERREIRA DA COSTA em
04/11/2021 - 10:43hs e MANUELA ABATH COUTINHO COUTO DA SILVA em 04/11/2021 - 10:55hs.
Documento Nº: 423249.3498107-6291 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=423249.3498107-6291

G
ov

erno da Paraíba

CINEP

420

https://pbdoc.pb.gov.br

	ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 0003.2021 - 4 conv -